UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 203/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 13 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Người hoạt động cách mạng bị địch bắt tù đày chưa được công nhận

Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 854/PLĐTBXH ngày 10/11/2023 của Phòng Lao động

Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ về việc báo cáo người hoạt động cách mạng

bị địch bắt tù đày chưa được công nhận.

UBND Phường Nguyễn Nghiêm đã chỉ đạo công chức Văn hoá – Xã hội phối

hợp với Hội Tù yêu nước Phường Nguyễn Nghiêm khảo sát có 02 người bị tù nhưng

không còn giấy tờ chứng minh bị tù và tham gia hoạt động cách mạng.

(cụ thể có danh sách chi tiết đính kèm)

Nay UBND Phường Nguyễn Nghiêm kính báo Phòng Lao động Thương binh và

Xã hội thị xã Đức Phổ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

		2023-11-15T07:44:22+0700

		2023-11-15T07:53:00+0700